
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w

Siechnicach, w tym sali gimnastycznej”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Burmistrz Siechnic

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931935129

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 12

1.4.2.) Miejscowość: Siechnice

1.4.3.) Kod pocztowy: 55-011

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@umsiechnice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://siechnice.bip.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00021469

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00450197

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej kompleksowej przebudowy oraz rozbudowy obiektów
Szkoły Podstawowej nr 1 w Siechnicach zlokalizowanej przy ulicy Szkolnej 4, wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji o
pozwoleniu na budowę w podziale na zadania:
1) Zadanie 1 
Wykonanie ekspertyzy stanu technicznego budynku dydaktycznego wybudowanego w 1960 roku.
2) Zadanie 2 
a) Opracowanie wielobranżowych projektów budowlanych dla: kompleksowej termomodernizacji każdego z budynków
kompleksu szkolnego; nadbudowy budynku dydaktycznego wybudowanego w 1960 r.; budowy nowego budynku
dydaktycznego Budynku sali gimnastycznej; modernizacji boiska Orlik; budowy parkingu przy ul. Jemiołowej i
zagospodarowania całego terenu szkoły wraz ze szczegółowymi specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót,
kosztorysami oraz wszystkimi koniecznymi opiniami, uzgodnieniami, pozwoleniami, zgodami, zatwierdzeniami i decyzjami
administracyjnymi. 
b) Uzyskanie w imieniu Zamawiającego ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę dla każdego budynku oddzielnie.
c) Opracowanie wielobranżowych projektów wykonawczych.
d) Przeniesienie na Zamawiającego praw autorskich majątkowych do opracowanej dokumentacji projektowej opisanej w
ramach Zadania 2. 
3) Zadanie 3
Sprawowanie nadzoru autorskiego w trakcie realizacji prac na podstawie dokumentacji projektowej wymienionej w zadaniu
2.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00021469/01 z dnia 2024-01-09

2024-01-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
„Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej do przeprowadzenia kompleksowej przebudowy i
rozbudowy Szkoły Podstawowej nr 1 w Siechnicach zlokalizowanej przy ulicy Szkolnej 4 wraz z uzyskaniem ostatecznej
decyzji o pozwoleniu na budowę dla każdego z budynków osobno tj.: 
1. Wykonanie ekspertyzy technicznej:
a) Budynku dydaktycznego wybudowanego w 1960 r. (oznaczony na planszy poniżej kolorem czerwonym i opisanym jako:
„budynek dydaktyczny z 1960 r.”), 
b) Budynku sali gimnastycznej (oznaczonym na planszy poniżej kolorem niebieskim i opisanym jako „budynek sali
gimnastycznej”);
2. Opracowanie dokumentacji projektowej:
a) Termomodernizacji budynków dydaktycznych kompleksu szkolnego,
b) Termomodernizacji sali gimnastycznej, jeżeli przeprowadzona ekspertyza techniczna wykaże możliwość dalszego
użytkowania. 
c) Budowy dodatkowego łącznika pomiędzy budynkami w tzw. części starej szkoły, 
d) Budowy nowego budynku dydaktycznego, 
e) Budowy nowego budynku sali gimnastycznej,
f) Modernizacji odwodnienia budynków wchodzących w skład tzw. części starej szkoły,
g) Budowy parkingu na działce przy ul. Jesionowej, 
h) Zagospodarowania całego terenu szkoły wraz z kompleksową przebudową terenów zewnętrznych.
3. Sprawowanie nadzoru autorskiego w trakcie realizacji robót budowlanych realizowanych na podstawie dokumentacji
projektowej opisanej w punkcie 4.1, podpunkcie 2.”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-16 10:00

Po zmianie: 
2024-01-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-16 10:05

Po zmianie: 
2024-01-18 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-02-14

Po zmianie: 
2024-02-16

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00021469/01 z dnia 2024-01-09

2024-01-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 w Siechnicach, w tym sali gimnastycznej”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Burmistrz Siechnic
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931935129
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Jana Pawła II 12
	1.4.2.) Miejscowość: Siechnice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 55-011
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@umsiechnice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://siechnice.bip.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00021469
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00450197
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



